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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L67302001M

2. Data e Regjistrimit 02/11/2016

3. Emri i Subjektit Ujësjellës Kanalizime Vau Dejes

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/10/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Lagjja Kinoklub, Rruga Qafa 
e Gurit, kati I, nr pasurie 6/42, zona kadastrale 8598, Godina 
e Bashkis Vau Dejes, Bashkia Vau Dejes. 

8. Kapitali 413.912.349,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 413912349.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 413.912.349,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shërbimi i furnizimit me ujë të pijshëm i konsumatoreve dhe shitja 
e tij, mirëmbajtja e sistemeve të furnizimit me ujë te pijshem, 
prodhimi ose blerja e ujit për plotësimin e kërkeses së 
konsumatorëve, shërbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit të 
ujrave të ndotura, mirëmbajtja e sistemeve të ujrave te ndotura si 
dhe të impjanteve të pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Prend Ndoci14. Likuidator/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  17/07/2023                Deri : 
Prend Ndoci15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Ilir Baba16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 11/10/2019 Deri : 11/10/2022

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Edor Puto19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 11/10/2019 Deri : 11/10/2022

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Nadire Çenga22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 01/02/2022 Deri : 11/10/2022

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Eftali Qirjaqi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 27/02/2020 Deri : 27/06/2020

 Euro-Audit, Consultancy,co26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 27/02/2020 Deri : 27/06/2020

Bashkia Vau Dejes27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 
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27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujësjellës Kanalizime Vau Dejës
E-Mail: ilirbaba.uk@gmail.com 
ujesjelles.kanalizime@vaudejes.gov.al 
Telefon: 0699415555  

30. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-012858-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405319-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745712-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2018 ku eshte vendosur:Te 
liroje nga detyra anetarin e Keshillit te Administrimit te shoqerise , Z.Lazer Gjergji, per 
shkak te dhenies se doreheqjes se tij. Depozitimi i vendimit date 16.04.2018 ku eshte 
vendosur:Te emeroje Zj.Klomentina Drini, si anetare e Keshillit te Administrimit te 
shoqerise i cili perfundon mandatin e anetarit qe ka zevendesuar. Mandati i anetarit te 
emeruar fillon me date 16.04.2018 dhe perfundon me daten 10.10.2019.Depozitimi i 
Procesverbalit date 17.04.2018 ku eshte vendosur:Kryetar i Keshillit te Administrimit te 
jete Zj.Klomentina Drini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54BE162-D04D-41D0-834F-66F7154307A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1084C7-FFFF-43C3-A802-6D35AC81AC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1084C7-FFFF-43C3-A802-6D35AC81AC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962B014B-15AF-42F2-A7A3-A8B244504812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFDF797-0249-4850-A16C-B4071335BBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52119209-61A1-497C-AD31-BE4D3723618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35892490-D84C-4D6C-AE2B-6752D0142BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D22613-A6C5-4AEE-B162-E1668CEEC817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461EB49B-9114-4891-AB4E-F5B46F39D36A
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eshte shtuar anetari:            ("Klomentina Drini")                      Nga data "16/04/2018"                        
Ne daten "10/10/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Lazer Gjergji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768678-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.05.2018  per riemerimin e 
ekspertit kontabel Eftali Qirjaqi dhe Euro-Audit, Consultancy,co.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/10/2016")            u be              ("03/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("10/10/2016")            u be              
("03/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              
("02/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797914-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  Vendimit te Asamblese dt. 14.05.2018, Nr. 11, ku 
vendosi : Largimin nga detyra e Administratorit dhe AKA te z. Marinela Deda. Depozitim  
Vendimit te Asamblese dt. 15.05.2018, Nr. 12, ku vendosi : Emërimin në detyre te 
Administratorit dhe AKA te zj. Klomentina Drini. Depozitim  Vendimit te Asamblese dt. 
16.05.2018, Nr. 13, ku vendosi : Emërimin në detyre te AKA te z. Benard Ndreca. 
Depozitim  Vendimit te Asamblese dt. 16.05.2018, Nr. 14, ku vendosi : Ndryshimin e 
adrese se e-mail dhe nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0697644761")          u be            ("0689092222")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klomentina Drini")                      Nga data 
"15/05/2018"                        Ne daten "15/05/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Marinela Deda")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5E7262-EFBD-4A53-B8BB-B6D8734D7C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD50636D-D2AD-4586-9BB0-CC3B6D570E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16856355-7ECF-4557-93F6-B53F0DD9F859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16856355-7ECF-4557-93F6-B53F0DD9F859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5313F891-8F83-429C-939B-DE58F8526E60
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Benard Ndreca")                      Nga data "16/05/2018"                        
Ne daten "10/10/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Marinela Deda")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820553-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese  Nr. 15, date 13.06.2018, 
për zmadhimin e kapitalit te shoqerise , ku vendosi : Miratimin e zmadhimit te kapitalit 
sipas raportit te eksperteve. Depozitimi raportit te zmadhimit kapitalit dt. 30.04.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "354.312.349,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "354.312.349,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "900.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vau Dejes")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      (",00")            u be              
("350.812.349,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827840-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 20.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Deklarimi i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klomentinadrini@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999308-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE17CBE6-73E1-4499-AF15-9FDB6D881854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE17CBE6-73E1-4499-AF15-9FDB6D881854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA8C2DE-ECDD-431A-ACA2-D3F7E7F31D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAFB5F2-155F-46BB-B6A2-35D1A13E4871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1A116D-B233-4937-9A52-5BD1F2E89637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C4024-6ADE-4E12-B3A4-640D59B32E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D0681-DF2A-40A8-97F3-86982017BC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D0681-DF2A-40A8-97F3-86982017BC41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79FFE13-C248-425B-8095-9A06E02A04DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57EF3AD-3884-49EB-99C5-79334212C880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AA5558-432C-4D76-9A25-C1E4AC8E6544
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Telefon ishte            ("0689092222")          u be            ("0699803133")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245104-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
1-Vendim Asambleje UKVD 2018.pdf
Shenime ujesjelles kanalizime Vau dejes.pdf

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375520-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.137, dt. 12.09.2019, ku është 
vendosur: Lirim nga detyra të një Anëtari të Këshillit të Administrimit. Depozitimi i 
vendimit, nr.138, dt. 12.09.2019, ku është vendosur: Lirim nga detyra të një Anëtari të 
Këshillit të Administrimit. Depozitimi i vendimit, nr.47, dt. 16.09.2019, ku është vendosur: 
Emërim  Anëtari të Këshillit të Administrimit. Depozitimi i vendimit, nr.48, dt. 
16.09.2019, ku është vendosur: Emërim Anëtari të Këshillit të Administrimit. Depozitimi i 
vendimit, nr.50, dt. 10.10.2019, ku është vendosur: Lirimi nga detyra të Administratortit të 
shoqërisë. Depozitimi i vendimit, nr.51, dt. 1010.2019, ku është vendosur: Emërimi i 
Administratortit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Baba")                      Nga data "13/10/2019"                        
Ne daten "13/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Klomentina Drini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Edor Puto")                      Nga data "16/09/2019"                        
Ne daten "16/09/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Kristi Thodhorjani")                      Nga data "16/09/2019"                        
Ne daten "16/09/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Nadire Çenga")         
eshte larguar anetari:            ("Benard Ndreca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964F8FD-3731-4103-97A0-5FD8F938841B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A964F8FD-3731-4103-97A0-5FD8F938841B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEC7E06-69F4-4B7E-A61C-601EC2978304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76363757-92F4-483C-8D1B-845CAC70F7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764EB193-3BF8-4128-83F0-F158569D194F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F509A3C5-844B-4F5D-B015-DEC6CF2DEFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBC155A-654A-4C72-8951-C323053C614E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF592F38-99D2-4F2B-86CA-39615CA05B90
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i themelimit

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394554-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit/emerimin e  antareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Baba")                      Nga data "11/10/2019"                        
Ne daten "11/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Klomentina Drini")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edor Puto")                    , Nga Data 
ishte                      ("16/09/2019")            u be              ("11/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edor Puto")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("16/09/2022")            u be              ("11/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kristi Thodhorjani")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/09/2019")            u be              ("11/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kristi Thodhorjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2022")            u be              ("11/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-474331-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.01.2020, ku është vendosur: Caktimi i ekspertit kontabël Kei-Al Auditing SHPK, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë në natyrë.  2.Depozitimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël(mbështetur në raportin e ekspertit vlerësues Sejdi Curri), datë 25.01.2020 për 
zmadhimin e kapitalit në natyrë. 3.Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Shkodër, me Nr.16 (488), për emërimin e Ekspertëve Vlerësues Sejdi Curri dhe Rajmonda 
Qerimaj. 4.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 28.01.2020, ku është 
vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë, në natyrë me vlerë 59 600 000 
lekë, ku pas zmadhimit të saj, kapitali ka vlerën 413 912 349 lekë.  5. Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 27.02.2020, ku është vendosur: Riemërimi i 
ekspertëve kontabël Eftali Qirjaqi dhe Euro-Audit, Consultancy,co, deri në datën 
27.06.2020. 6.Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 27.02.2020, ku 
është kërkuar: Deklarimi i postës elektronike dhe numrit të kontaktit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "354.312.349,00"          u be            "413.912.349,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "354.312.349,00"          u be            "413.912.349,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "413.912.349,00"         
Telefon ishte            ("0699803133")          u be            ("0699415555")         
E-Mail ishte            ("klomentinadrini@gmail.com")          u be            
("ilirbaba.uk@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0240A5D8-F54D-4013-8734-9DD33A182A14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2FC852-C28E-4D20-B099-B937F67221BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3D9ED0-E2FE-46D6-BC7E-1926ECC2F69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824F8655-D4AD-476A-996D-53F4107BC01C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Vau Dejes")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("350.812.349,00")            u be              
("410.412.349,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")                      Nga data 
"27/02/2020"                        Ne daten "27/06/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eftali Qirjaqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("03/03/2018")            u be              
("27/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Kohëzgjatja ishte                      ("02/03/2019")            u be              
("27/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555594-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar UKVD.xlsx
Shenime Shpjeguese UKVD 2019_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ukvd.xlsx
Vendimi per miratimin e pasqyrave financiare.pdf

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661957-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F44AF6A-808A-4F8B-AE1F-086A91794B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F44AF6A-808A-4F8B-AE1F-086A91794B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BB13EF-7380-478A-B23F-6DCD876FB54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B989C259-25C3-4FC8-9FE5-887E8FBAE66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D65045-84E6-405D-8134-C22E5CF17A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CF26F8-3E2E-495B-BD43-E19E6C480AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B54597-46D6-435A-ACD9-F369F2FA35F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F481D56-FCEC-4C48-AB8E-C7931D27E315
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEF6F75-E6B4-4C6F-B1DD-1B89527CB71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967B5018-B454-446E-A381-E009E34B9AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967B5018-B454-446E-A381-E009E34B9AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0688D068-1AEF-457E-A760-3C69A4CA4DE6
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13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739363-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2331 Prot., date 05.07.2021 , lëshuar 
Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK , ku është urdhëruar:  “Vendosja e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet dhe kuotat e debitorit Ujesjelles kanalizime Vau Dejes SHA,  
pajisur me NUIS(NIPT)- L67302001M.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755273-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx5_9_2020 (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx5_9_2020 (1).xlsx
rap ecurise 2020 1 i skanuar UKVD.pdf
Shenime shpjeguese Ujesjelles Kanalizime.pdf
Vendim asambleja e pergjithshme Ujesjelles kanalizime Vau i Dej-1.pdf

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788822-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3079 prot., nr.2465 Regj., datë 
15.09.2021, lëshuar  Zyra Permbarimore “Ardael’ sh.p.k , ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros conservative, ne  kapitalin debitorit shoqeria  “ Ujësjellës Kanalizime 
Vau Dejes” SHA, me NUIS L67302001M, me administrator Ilir Baba. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862020-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2022 ku eshte 
vendosur:Lirimin e Kristi Thodhorjani nga detyra e anetares se Keshillit te Administrimit. 
Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 ku eshte vendosur:Emerimin e Nadire Çenga ne 
detyren e anetares se Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nadire Çenga")                      Nga data "01/02/2022"                        
Ne daten "11/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Kristi Thodhorjani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F5FBF5-BAAD-41B1-B56D-57697AC3558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626D0770-6EDC-4525-82FE-39EBCE2AAF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626D0770-6EDC-4525-82FE-39EBCE2AAF94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E55E18-415F-43D6-A966-8B25C49935EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68620505-2AA3-4EC8-9758-4C3DCBB901EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2D49DC-7270-48FD-AF68-FFD85793F0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650B6976-565A-45E8-AE04-5604FCBF203E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E71634C-E24F-4307-A77E-E6A8C54CD5C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926853-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjegueses Ujesjelles Kanalizime Vau Dejes  2021 (2).pdf
Vendim per miratimin e pasqyrave 2021 Ujesjelles Kanalizime Vau Dejes.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx5_9_ 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx5_9_2021.xlsx

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977657-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 950/6 Prot, datë 04.08.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit " Ujësjellës Kanalizime Vau Dejes" SHA , 
pajisur me NUIS (NIPT) L67302001M, duke mos lejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008397-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 955/11 Prot., datë 26.09.2022 për 
Lirim nga Barrës Siguruese mbi Titujt e Pronesise, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronesise e tatimpaguesit shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Vau Dejes “ SH.A.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  L67302001M, me perfaqësues ligjor z. Ilir Baba. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-083349-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 68/5 Prot., datë 16.02.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “Ujësjellës Kanalizime Vau Dejes “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L67302001M, me perfaqësues ligjor  Ilir Baba. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4107FB09-77F5-4B70-9741-1C5603B199D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24233D5A-C98A-49D1-909E-849E39E29AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24233D5A-C98A-49D1-909E-849E39E29AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAC9FD4-8FBB-4A26-AAE0-4905FAC65C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FBEFAE-AA39-42F8-8BDE-82F021C9BC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9832B6F-CDF6-444A-9663-EE2451FBD8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA38CBCC-45E7-4B75-8AF0-FC56B4480AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA38CBCC-45E7-4B75-8AF0-FC56B4480AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32BF626-397A-4BD9-90A9-CFEC6D23C77D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE42D71-843C-45AA-A1B4-F87A701D7B59
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Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094689-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës  Nr. 68/10 Prot, Shkodër,më datë 
20.03.2023, lëshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara 
Rajoni Verior  ku është kërkuar: Lirimin e Masës së Sigurimit të detyrimit tatimor të 
subjektit “Ujësjellës Kanalizime Vau Dejes”, Shoqëri Aksionare, pajisur me NUIS (Nipt)- 
L67302001M.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112794-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendim per miratim rezultati.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Shenime shpjeguese 2022 Ujesjelles kanalizime VAu i Dejes (1) (2).pdf

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-178009-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për fillimi e procedures se likujdimit dhe 
emërimin e likujdatorit  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Baba")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Prend Ndoci")                      Nga data "17/07/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

19/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200815-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1039/5 Prot., datë  31.08.2023 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF37301-FB49-46DA-859B-DB0BC6CCA65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334E40B0-74B4-4B25-84B5-167B861E25C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3502CEEA-2BFF-43DD-8023-3857309BCACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B092E779-FB28-47B2-8CBC-870C7440C6B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6EC487-28E2-4F3C-87E4-518BE512B0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665512A3-37A1-4E1E-96C7-37CFDBFFC126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0D29E9-1830-49C7-A1EC-82FE641CD170
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“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior , Shkoder , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Ujësjellës Kanalizime Vau Dejes” 
SHA, pajisur me NUIS (NIPT) L67302001M,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë           :11/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762EEF49-404A-4D93-B4AC-A76D2C5CE5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429AB9DF-40EE-4367-B9C6-C0A9D16D30B8

